
TRIBUNÁL

Usnesení Tribunálu ze dne 15. prosince 2017 – Kaane American International Tobacco v. EUIPO – 
Global Tobacco (GOLD MONT ORIGINAL Super Slims)

(Věc T-292/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Řízení o prohlášení neplatnosti — Zrušení starší obrazové ochranné 
známky Evropské unie GOLD MOUNT — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2018/C 063/15)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Kaane American International Tobacco Co. FZE, dříve Kaane American International Tobacco Co. Ltd. (Jebel Ali, 
Spojené arabské emiráty) (zástupci: G. Hinarejos Mulliez a I. Valdelomar Serrano, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: H. O’Neill, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Global Tobacco 
FZCO (Dubaj, Spojené arabské emiráty) (zástupci: G. Hussey, solicitor a B. Brandreth, barrister)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 8. dubna 2016 (věc R 2492/2014-4) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Kaane American International Tobacco a Global Tobacco.

Výrok

1. Není důvodné rozhodnout ve věci samé.

2. Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 279, 1.8.2016.

Usnesení Tribunálu ze dne 15. prosince 2017 – Kaane American International Tobacco v. EUIPO – 
Global Tobacco (GOLD MONT)

(Věc T-293/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Zrušení starší obrazové ochranné známky 
Evropské unie GOLD MONT — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2018/C 063/16)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Kaane American International Tobacco Co. FZE, dříve Kaane American International Tobacco Co. Ltd. (Jebel Ali, 
Spojené arabské emiráty) (zástupci: G. Hinarejos Mulliez a I. Valdelomar Serrano, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: H. O’Neill, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Global Tobacco 
FZCO (Dubaj, Spojené arabské emiráty) (zástupci: G. Hussey, solicitor a B. Brandreth, barrister)

C 63/12 CS Úřední věstník Evropské unie 19.2.2018



Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 8. dubna 2016 (věc R 2699/2014-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Kaane American International Tobacco a Global Tobacco.

Výrok

1. Není důvodné rozhodnout ve věci samé.

2. Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 279, 1.8.2016.

Usnesení Tribunálu ze dne 14. prosince 2017 – Lackmann Fleisch- und Feinkostfabrik v. EUIPO 
(Национальный Продукт)

(Věc T-246/17) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie Национальный 
Продукт — Nedodržení formálních náležitostí — Článek 177 odst. 1 písm. d) a e) jednacího řádu — 

Zjevná nepřípustnost“

(2018/C 063/17)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Lackmann Fleisch- und Feinkostfabrik GmbH (Bühl, Německo) (zástupce: A. Lingenfelser, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupkyně: D. Walicka, zmocněnkyně)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 16. února 2017 (věc R 1017/2016-1) týkajícímu 
se přihlášky obrazového označení Национальный Продукт jako ochranné známky Evropské unie.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná.

2) Společnosti Lackmann Fleisch- und Feinkostfabrik GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 195, 19.6.2017.

Žaloba podaná dne 28. listopadu 2017 – Medora Therapeutics v. EUIPO – Biohealth Italia 
(LITHOREN)

(Věc T-776/17)

(2018/C 063/18)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Medora Therapeutics LTD (Halandri, Řecko) (zástupce: S. Santos Rodríguez, advokát)

19.2.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 63/13


